15-02-2024 13:00:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se, pois no período de chuva não tem como os produtores da região escoarem sua
produção e o transporte que leva as crianças para escola não está conseguindo busca-las.

venho por meio solicitar que seja realizada a reforma da travessia (ponte) situada sobre o córrego das
Pedras, na estrada municipal número 257 KM 5 Estrada Passaredo.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-03-2018

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ASSUNTOS DIVERSOS Nº 2335/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

Sala das Sessões, 9 de março de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRONEGÓCIO, ECONOMIA E INOVAÇÃO

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total